



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

TS VERSION APS
SVENSTRUPHØJ 25, 9230 SVENSTRUP J
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. maj 2018

Sheng Tang

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TS VERSION ApS Svenstruphøj 25 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 26 28 90 09 Stiftet: 26. oktober 2001 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sheng Tang
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Hassersisvej 113 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at importere og distribuere it-udstyr samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et tilgodehavende på 151 tkr. Det er usikkert hvorvidt selskabet får tilbagebetalt hele beløbet. I tilfælde af tab af hele beløbet vil selskabets egenkapital blive negativt påvirket med 118 tkr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 129 tkr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som er nødvendige for en bedømmelse af virksomhedens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		262.689	-28.266
Personaleomkostninger.....	1	-2.100	-828
DRIFTSRESULTAT		260.589	-29.094
Andre finansielle indtægter.....	2	5.674	147.134
Andre finansielle omkostninger.....	3	-99.991	-130.619
RESULTAT FØR SKAT		166.272	-12.579
Skat af årets resultat.....	4	-37.452	5.405
ÅRETS RESULTAT		128.820	-7.174
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		128.820	-7.174
I ALT		128.820	-7.174

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		9.310	15.516
Finansielle anlægsaktiver	5	9.310	15.516
ANLÆGSAKTIVER		9.310	15.516
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.797	0
Udskudte skatteaktiver.....		0	5.405
Andre tilgodehavender.....		160.143	158.251
Periodeafgrænsningsposter.....		0	16.672
Tilgodehavender		161.940	180.328
Likvider		335.690	457.526
OMSÆTNINGSAKTIVER		497.630	637.854
AKTIVER		506.940	653.370
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		339.893	211.073
EGENKAPITAL	6	464.893	336.073
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	226.760
Selskabsskat.....		32.047	0
Anden gæld.....		10.000	90.537
Kortfristede gældsforpligtelser		42.047	317.297
GÆLDSFORPLIGTELSE		42.047	317.297
PASSIVER		506.940	653.370
Eventualposter mv.	7		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	8		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)			
Andre personaleomkostninger.....	2.100	828	
	2.100	828	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	5.674	147.134	
	5.674	147.134	
Andre finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	0	7.107	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	99.991	123.512	
	99.991	130.619	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	32.047	0	
Regulering af udskudt skat.....	5.405	-5.405	
	37.452	-5.405	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum og andre tilgode- havender	
Kostpris 1. januar 2017.....		15.516	
Afgang.....		-6.206	
Kostpris 31. december 2017.....		9.310	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		9.310	
Egenkapital			6
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	211.073	336.073
Forslag til årets resultatdisponering.....		128.820	128.820
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	339.893	464.893

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7****Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for TSV Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**8**

Selskabet har indregnet et tilgodehavende på 147 tkr. Det er usikkert hvorvidt selskabet får tilbagebetalt hele beløbet. I tilfælde af tab af hele beløbet vil selskabets egenkapital blive negativt påvirket med 115 tkr.
